
Id: ERZYZ-NDXUC-QZBTX-HWGQR-LWUMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/46/2011
RADY GMINY SIENNO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji realizowanej 
z udziałem Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2007-2013 

w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) art.10d ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 września 2006 r. 
o uruchamianiu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na finansowanie wspólnej 
polityki rolnej (Dz. U. Nr 187, poz. 1381 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 sierpnia 2008 r. w sprawie pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach programu 
rozwoju obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 156 poz. 968) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji „Budowa budynku 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i ogrodzeniem” realizowanej z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 2011 roku w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie do kwoty 315.318,00 zł . 

2. Pożyczka spłacona będzie ze środków uzyskanych na ten cel z funduszy strukturalnych w 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


